
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和5年7月4日 軽自動車（特装車） 環境森林課 （有）敷島自動車 1,150,000 税込 指名競争入札

令和5年7月5日 消防団員用防寒服等被服（新任団員用） 危機管理室 星野総合商事（株） 927,300 税込 指名競争入札

令和5年7月5日 赤城総合運動公園配水場用予備ポンプ 業務課 （株）小笠原 847,000 税込 指名競争入札

令和5年7月5日 インターナルパイロット式フロート弁 業務課 宮川電機工業（株） 1,540,000 税込 指名競争入札

令和5年7月7日 楽器等 学校教育課 （株）クロスターミュージック 1,540,000 税込 指名競争入札

令和5年7月19日 積木セット 環境森林課 群馬県森林組合連合会 2,466,200 税込 見積り合わせ

令和5年7月19日 ＡＥＤバッテリパック 学校教育課

リコージャパン（株）　デジタ

ルサービス営業本部　群馬支社

中央北毛営業部

743,820 税込 指名競争入札

令和5年7月19日 凍結防止剤散布機 土木維持課 北進重機（株） 3,174,600 税込 指名競争入札

令和5年7月24日
ウレタンマット（屋内用）・ウレタンマット運

搬車
スポーツ課

（有）ジャンプスポーツ　渋川

支店
1,257,300 税込 指名競争入札

令和5年7月24日 理科用備品 学校教育課 （有）マルオカ 1,384,350 税込 指名競争入札

令和5年7月24日 渋川市立図書館視聴覚室プロジェクター等 渋川市立図書館
（有）群馬メモリーレコーディ

ング
1,531,200 税込 指名競争入札

令和5年7月24日 軽自動車 契約管理課 （有）渋川マツダ 3,894,886 税込 指名競争入札

令和5年7月27日 Ａ重油（単価契約）（その４） 観光課 伊香保商事（有） 93.0 単価（税抜） 見積り合わせ

- 1/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和5年7月27日 学校教材用県産杉無節集成材 学校教育課 シンワ産業（有） 1,584,000 税込 指名競争入札

令和5年8月7日 消防ポンプ自動車 危機管理室 （株）佐藤工業所 29,260,000 税込 指名競争入札

令和5年8月7日 石油ストーブ（業務用）・ストーブガード 教育総務課 （有）中島商店 1,822,040 税込 指名競争入札

令和5年8月22日 ガイドウェーブレベル計 業務課 新生電設（株）　渋川営業所 1,276,000 税込 指名競争入札

令和5年8月30日 災害用備蓄品 危機管理室 東明電気工事（株） 1,606,068 税込 指名競争入札

令和5年8月30日 消防用ホース（その１） 危機管理室 共和消防設備（株） 1,786,400 税込 指名競争入札

令和5年9月5日 無停電電源装置 業務課
電通システム（株）　渋川営業

所
754,897 税込 指名競争入札

令和5年9月5日 遮光カーテン 教育総務課 東洋ポリーズ（株）　渋川営業所 934,780 税込 指名競争入札

令和5年9月13日 渋川立坑１・２号井用水中予備ポンプ 業務課 荏原商事（株）　群馬営業所 31,350,000 税込 見積り合わせ

令和5年9月20日 プログラムタイマー 教育総務課
（有）群馬通信機サービス　渋

川営業所
1,320,000 税込 指名競争入札

令和5年9月20日 スタッキングチェア、専用台車 地域包括ケア課 群馬システム販売（株） 467,500 税込 指名競争入札

令和5年9月27日 トイレットペーパー（下半期分）（単価契約） 契約管理課 （株）シブカワ包装 2,695 単価（税抜） 指名競争入札

令和5年9月28日 ＬＰガス（単価契約）（その４） 教育総務課 （株）南波 209 単価（税抜） 見積り合わせ

- 2/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り

合わせ実施日
件名 担当課 落札者又は採用者

落札金額（円）

採用金額（円）
金額の種別 執行種別

令和5年9月29日 ＡＥＤ（自動体外式除細動器） 健康増進課 （株）たけのうち電気　渋川営業所 2,141,700 税込 指名競争入札

- 3/3 -


